Johannes de (dg: Vinkenscoet quondam partem de ?duobus bonariis) #Vinckenscoet duo bonaria# terre que fuerant quondam Gerardi van der Locht sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Yecscot inter hereditates Femie dicte Wellens ex utroque latere coadiacentes que duo (dg: iugera) bonaria terre dictus Johannes erga Theodericum (dg: Be) Bever filium Johannis Bever emendo acquisiverat prout in litteris (dg: prout dicta pars ibidem sita est) minus tamen de dictis duobus bonariis terre quadam parte que pars per quandam limitationem communem ibidem factam de dictis duobus bonariis est amota et depalata quod exponetur afgepaelt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Befken cum litteris (dg: et ju) pro X grossis antiquis et quatuor (dg: grossis antiquis) #pullis censualibus# exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: paccione) unius modii siliginis mesure de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis [et] in loco dicto (dg: ?die) Vinckenscoet tradenda ex premissis promittens (dg: w) ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit promisit super omnia (dg: q) dictus Henricus quod ipse ?in dictis duobus bonariis terre non plus petet quam ibidem per dictam limitationem communem est limitata et ?signata. Testes Neijssel et Goessuinus datum in crastino decollacionis Johannis.

BP 1177 f 320v 02 do 30-08-1386.

Johannes Luwe zvw Johannes Luwe beloofde aan Arnoldus van Ghewanden 12 3/8 oude schild of de waarde met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Johannes Luwe filius quondam Johannis Luwe promisit Arnoldo de Ghewanden (dg: X) XII aude scilde et quartam partem et octavam partem unius aude scilt seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum

supra.

BP 1177 f 320v 03 wo 05-09-1386.

Arnoldus Rover zwv Emondus Rover verkocht aan mr Emondus zwv Arnoldus Boest 1/3 deel, dat behoorde aan hr Johannes Koc ridder van Nederijnen en zijn kinderen, van geheel de tiende van Berghem, zowel de grote als de smalle, zoals dit 1/3 deel jaarlijks gedeeld wordt tegen de investiet van de kerk van Oss en erfgevw Danijel van de Dijk, welk 1/3 deel hr Arnoldus Rover verworven had van voornoemde hr Johannes Koc, hr Rijcoldus Koc ridder, en Willelmus en Woltherus Koc, kv voornoemde hr Johannes.

Arnoldus Rover filius quondam Emondi Rover terciam partem que ad dominum Johannem Koc militem de Nederijnen et eius liberos spectabat totius decime de Berchen tam magne quam minute cum attinentiis dicte tercie partis decime predicte singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis prout dictus dominus Johannes et sui antecessores predictam terciam partem (dg: dicte) decime predicte cum eiusdem tercie partis decime attinentiis singulis et universis predictis hactenus habere et possidere consueverunt (dg: pro) prout huiusmodi tercia pars jamdicte decime cum attinentiis eius singulis et universis predictis contra investitum ecclesie de Os et heredes quondam Danijelis de Aggere annuatim dividitur et hactenus dividi consuevit et quam terciam partem cum suis attinentiis decime predicte dominus Arnoldus Rover erga dictum dominum Johannem Koc dominum Rijcoldum Koc militem Willelmum et Woltherum Koc (dg: .) liberos domini Johannis predicti acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit magistro Emondo filio quondam Arnoldi Boest #supportavit cum litteris et jure# promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte ?sui deponere. Testes Neijnsel et Scilder datum quarta post Egidii.